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52 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 30 2 NEEF Sebastian 1990 TSG 08 Roth e.V. 2. 00:23:16.29 1. 00:57:25.64 1. 01:20:41.93 3. 00:17:15.58 1. 01:37:57.51

2. 1. M AK 25 33 FOX Clemens 1998 Racextract racing team 3. 00:23:39.41 2. 00:58:09.37 2. 01:21:48.78 2. 00:16:52.69 2. 01:38:41.47

3. 2. M AK 25 1 ANDERSON Scott 1996 ESV Eintracht Hameln 4. 00:24:22.58 3. 00:58:47.87 3. 01:23:10.45 6. 00:18:21.48 3. 01:41:31.93

4. 1. M AK 35 69 BÖHL Timo 1988 TV Einigkeit 1900 Netphen 1. 00:23:15.83 10. 01:02:30.38 8. 01:25:46.21 1. 00:16:45.75 4. 01:42:31.96

5. 2. M AK 35 10 WIDMANN Philipp 1987 RSV Blau-Weiss Meiningen 1983 e.V. 7. 00:25:49.96 6. 00:59:50.61 6. 01:25:40.57 5. 00:18:04.89 5. 01:43:45.46

6. 1. M AK 20 5 FUCHS Michael 2003 TV Burglengenfeld 6. 00:25:41.61 5. 00:59:42.47 4. 01:25:24.08 8. 00:18:41.42 6. 01:44:05.50

7. 3. M AK 25 50 HOLDER Lars 1996 TuS Schleiden 1908 5. 00:25:09.98 7. 01:00:31.69 7. 01:25:41.67 7. 00:18:30.30 7. 01:44:11.97

8. 3. M AK 35 70 HESSE Mathias 1987 SV Radsport-Hildburghausen e.V. 11. 00:26:26.42 4. 00:59:00.21 5. 01:25:26.63 11. 00:19:12.01 8. 01:44:38.64

9. 2. M AK 20 26 TREPTOW Noah 2002 CIS Amberg 10. 00:26:12.62 9. 01:01:14.27 10. 01:27:26.89 4. 00:17:54.25 9. 01:45:21.14

10. 3. M AK 20 78 RAMPF Piet 2000 Post SV Tübingen 9. 00:26:00.34 8. 01:00:59.76 9. 01:27:00.10 12. 00:19:18.04 10. 01:46:18.14

11. 1. M AK 40 65 MARX Stefan 1982 Djk Triathlon Andernach 8. 00:25:51.62 15. 01:05:07.35 11. 01:30:58.97 9. 00:18:59.73 11. 01:49:58.70

12. 4. M AK 25 46 NÄHR Daniel 1995 Herrieder Aquathleten e.V. 13. 00:27:30.68 11. 01:03:50.92 12. 01:31:21.60 10. 00:19:08.11 12. 01:50:29.71

13. 2. M AK 40 61 PFISTERER Oliver 1979 Nonplusultra Esslingen 15. 00:27:50.98 14. 01:04:36.65 13. 01:32:27.63 16. 00:20:25.49 13. 01:52:53.12

14. 1. M AK 45 20 GLEIßL Markus 1974 TV Burglengenfeld 12. 00:27:04.27 22. 01:07:30.32 17. 01:34:34.59 13. 00:19:24.71 14. 01:53:59.30

15. 2. M AK 30 13 RABENSTEIN Jonas 1992 RSC Neukirchen 24. 00:29:25.51 12. 01:03:55.84 14. 01:33:21.35 22. 00:21:04.62 15. 01:54:25.97

16. 3. M AK 40 14 BIERWERTH Jochen 1979 LG Würzburg 18. 00:28:17.20 19. 01:06:52.82 18. 01:35:10.02 14. 00:19:41.83 16. 01:54:51.85

17. 2. M AK 45 62 UHL Tim 1977 LC Olympia Wiesbaden 26. 00:29:50.20 13. 01:04:17.09 15. 01:34:07.29 23. 00:21:06.49 17. 01:55:13.78

18. 4. M AK 40 21 JANßEN Stefan 1981 TuS Großweier Vitalhaus-Team 22. 00:29:07.04 18. 01:06:33.40 19. 01:35:40.44 17. 00:20:28.20 18. 01:56:08.64

19. 1. M AK 18-19 12 FISCHER Jan 2005 TSV Gaimersheim 20. 00:28:37.59 16. 01:05:32.63 16. 01:34:10.22 28. 00:22:02.08 19. 01:56:12.30

20. 1. M AK 50 82 BERGER Rodrigo 1971 USV HALLE 17. 00:28:01.41 23. 01:08:20.72 20. 01:36:22.13 15. 00:20:05.64 20. 01:56:27.77

21. 3. M AK 30 54 RUTAREMWA Charles 1989 TSG 08 Roth e.V. 14. 00:27:45.00 24. 01:08:58.09 22. 01:36:43.09 20. 00:20:42.28 21. 01:57:25.37

22. 4. M AK 20 85 BONG Jonas 2003 Kölner Triathlon Team 01 16. 00:27:57.75 25. 01:09:41.34 23. 01:37:39.09 18. 00:20:34.30 22. 01:58:13.39

23. 1. M AK 55 22 HORETH Uwe 1967 TuS Großweier Vitalhaus-Team 34. 00:30:37.91 21. 01:07:18.41 25. 01:37:56.32 24. 00:21:06.71 23. 01:59:03.03

24. 5. M AK 25 51 SCORY Florian 1997 TuS Schleiden 1908 31. 00:30:12.47 17. 01:06:19.46 21. 01:36:31.93 36. 00:22:44.53 24. 01:59:16.46

25. 2. M AK 50 71 HARBAUER Georg 1971 LG Würzburg 36. 00:30:43.07 20. 01:07:00.11 24. 01:37:43.18 26. 00:21:49.71 25. 01:59:32.89

26. 5. M AK 40 84 SCHLIECKMANN Jonas 1980 Tri Team Steinfurt e.V. 21. 00:28:39.88 30. 01:11:00.43 27. 01:39:40.31 21. 00:20:55.75 26. 02:00:36.06

27. 6. M AK 40 39 OSTERTAG Christian 1983 TG Biberach 28. 00:30:07.95 27. 01:10:29.51 29. 01:40:37.46 19. 00:20:34.86 27. 02:01:12.32

28. 4. M AK 30 42 CHRISTL Philipp 1990 TSG 08 Roth e.V. 19. 00:28:28.72 29. 01:10:39.17 26. 01:39:07.89 29. 00:22:11.87 28. 02:01:19.76

29. 5. M AK 30 86 ALFF Hugo 1991 WSC Bayerisch Gmain 25. 00:29:33.93 32. 01:11:13.32 30. 01:40:47.25 27. 00:21:51.72 29. 02:02:38.97

30. 6. M AK 30 36 ZELLER Tobias 1993 TV Burglengenfeld 30. 00:30:10.28 31. 01:11:04.31 31. 01:41:14.59 41. 00:23:33.51 30. 02:04:48.10

31. 3. M AK 45 83 OSTFALK Thomas 1975 TV Burglengenfeld 29. 00:30:09.86 36. 01:12:13.19 32. 01:42:23.05 38. 00:22:59.60 31. 02:05:22.65

32. 2. M AK 55 15 THOMA Jochen 1968 1. FC Beilngries Triathlon 35. 00:30:40.52 34. 01:12:01.34 33. 01:42:41.86 34. 00:22:43.18 32. 02:05:25.04

33. 3. M AK 50 74 WEBER Marko 1972 Triathlonverein Barchfeld e.V. 33. 00:30:36.72 39. 01:12:53.70 34. 01:43:30.42 31. 00:22:14.96 33. 02:05:45.38

34. 5. M AK 20 67 MITTERBAUER Felix 2000 TSV Ottobrunn 27. 00:29:50.99 26. 01:10:28.11 28. 01:40:19.10 46. 00:25:37.91 34. 02:05:57.01

35. 4. M AK 45 37 AMMER Christian 1974 Ski-Club Königsbrunn 38. 00:31:00.85 40. 01:13:41.26 37. 01:44:42.11 25. 00:21:22.71 35. 02:06:04.82

36. 3. M AK 55 64 WISER Jens 1964 Triathlon Jena 44. 00:33:16.72 28. 01:10:30.75 35. 01:43:47.47 32. 00:22:26.24 36. 02:06:13.71

37. 4. M AK 35 27 SOLLER Daniel 1985 SWC Regensburg 1946 32. 00:30:24.70 42. 01:14:28.51 40. 01:44:53.21 35. 00:22:43.86 37. 02:07:37.07

38. 4. M AK 55 25 SPIEKER Alfred 1965 TuS Großweier Vitalhaus-Team 37. 00:30:58.53 41. 01:14:11.72 41. 01:45:10.25 33. 00:22:33.55 38. 02:07:43.80

39. 5. M AK 55 52 SCHELD Urban 1964 TuS Schleiden 1908 46. 00:33:25.26 35. 01:12:12.57 42. 01:45:37.83 37. 00:22:51.23 39. 02:08:29.06

40. 5. M AK 45 24 HOCHSTEIN Dirk 1976 TuS Großweier Vitalhaus-Team 23. 00:29:15.95 43. 01:14:59.94 36. 01:44:15.89 43. 00:24:16.97 40. 02:08:32.86

41. 5. M AK 35 59 BUNGARD Markus 1985 SC Blau Weiß Schalkenme 40. 00:32:32.68 37. 01:12:16.79 38. 01:44:49.47 44. 00:24:57.43 41. 02:09:46.90

42. 6. M AK 55 68 MITTERBAUER Christian 1967 TSV Ottobrunn 45. 00:33:22.49 33. 01:11:30.01 39. 01:44:52.50 45. 00:25:36.59 42. 02:10:29.09

43. 1. M AK 65 80 SCHLÜTER Gerhard 1955 Tri Sport-Team TV Verl 41. 00:32:46.11 44. 01:15:12.17 43. 01:47:58.28 40. 00:23:33.26 43. 02:11:31.54

44. 7. M AK 40 40 MALBURG Timo 1981 Merziger Sport- und Freizeitverein 43. 00:33:09.76 45. 01:16:03.81 44. 01:49:13.57 42. 00:23:35.55 44. 02:12:49.12

45. 6. M AK 35 11 BAUM Nico 1985 Erdinger Active Team 39. 00:31:04.29 47. 01:22:23.84 47. 01:53:28.13 39. 00:23:01.24 45. 02:16:29.37

46. 6. M AK 45 88 LESCH Marc 1976 LifePark Max Ingolstadt 47. 00:33:51.91 46. 01:18:01.11 45. 01:51:53.02 48. 00:25:58.57 46. 02:17:51.59

47. 2. M AK 65 58 WILDE Andreas 1958 Triathlonverein Valtenberg e.V. 42. 00:32:58.22 48. 01:23:09.16 48. 01:56:07.38 30. 00:22:13.07 47. 02:18:20.45

48. 6. M AK 25 35 KRONBERGER Florian 1996 1. FCN Schwimmen 52. 00:39:55.32 38. 01:12:22.37 46. 01:52:17.69 52. 00:31:08.15 48. 02:23:25.84

49. 7. M AK 55 47 EBERLE Hans Michael 1966 SV TRICITY Darmstadt 48. 00:33:58.48 51. 01:26:30.43 49. 02:00:28.91 49. 00:26:38.78 49. 02:27:07.69

50. 3. M AK 65 55 SCHMIDPETER Reinhold 1956 TWin Neumarkt e.V. 49. 00:35:54.52 49. 01:25:49.59 50. 02:01:44.11 47. 00:25:55.55 50. 02:27:39.66

51. 4. M AK 65 77 KAPKA Andreas 1957 PV Triathlon TG Witten 51. 00:36:31.39 50. 01:26:04.78 51. 02:02:36.17 50. 00:26:55.75 51. 02:29:31.92

52. 1. M AK 75 45 JOAS Reinhard 1948 Herrieder Aquathleten e.V. 50. 00:36:03.46 52. 01:28:20.47 52. 02:04:23.93 51. 00:28:03.93 52. 02:32:27.86

DNF - M AK 30 8 GEBHARD Martin 1989 TSV Katzwang 05 00:34:38.47 00:57:05.21 01:31:43.68 -

DNF - M AK 30 7 KLIMEK Alexander 1989 TG Viktoria Augsburg 00:28:14.98 - - -

DNF - M AK 65 31 PULLMANN Klaus 1955 TV Groß-Zimmern 00:39:19.27 - - -

DNF - M AK 60 30 DENGLER Franz 1963 RSV Hallertau 00:40:41.74 - - -

DNF - M AK 55 17 BLUM Thomas 1966 TV 1860 Immenstadt 00:28:42.27 - - -

Altersklassenwertung

Altersklasse M AK 18-19
19. 1. M AK 18-19 12 FISCHER Jan 2005 TSV Gaimersheim 1. 00:28:37.59 1. 01:05:32.63 1. 01:34:10.22 1. 00:22:02.08 1. 01:56:12.30

Altersklasse M AK 20
6. 1. M AK 20 5 FUCHS Michael 2003 TV Burglengenfeld 1. 00:25:41.61 1. 00:59:42.47 1. 01:25:24.08 2. 00:18:41.42 1. 01:44:05.50

9. 2. M AK 20 26 TREPTOW Noah 2002 CIS Amberg 3. 00:26:12.62 3. 01:01:14.27 3. 01:27:26.89 1. 00:17:54.25 2. 01:45:21.14
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

10. 3. M AK 20 78 RAMPF Piet 2000 Post SV Tübingen 2. 00:26:00.34 2. 01:00:59.76 2. 01:27:00.10 3. 00:19:18.04 3. 01:46:18.14

22. 4. M AK 20 85 BONG Jonas 2003 Kölner Triathlon Team 01 4. 00:27:57.75 4. 01:09:41.34 4. 01:37:39.09 4. 00:20:34.30 4. 01:58:13.39

34. 5. M AK 20 67 MITTERBAUER Felix 2000 TSV Ottobrunn 5. 00:29:50.99 5. 01:10:28.11 5. 01:40:19.10 5. 00:25:37.91 5. 02:05:57.01

Altersklasse M AK 25
2. 1. M AK 25 33 FOX Clemens 1998 Racextract racing team 1. 00:23:39.41 1. 00:58:09.37 1. 01:21:48.78 1. 00:16:52.69 1. 01:38:41.47

3. 2. M AK 25 1 ANDERSON Scott 1996 ESV Eintracht Hameln 2. 00:24:22.58 2. 00:58:47.87 2. 01:23:10.45 2. 00:18:21.48 2. 01:41:31.93

7. 3. M AK 25 50 HOLDER Lars 1996 TuS Schleiden 1908 3. 00:25:09.98 3. 01:00:31.69 3. 01:25:41.67 3. 00:18:30.30 3. 01:44:11.97

12. 4. M AK 25 46 NÄHR Daniel 1995 Herrieder Aquathleten e.V. 4. 00:27:30.68 4. 01:03:50.92 4. 01:31:21.60 4. 00:19:08.11 4. 01:50:29.71

24. 5. M AK 25 51 SCORY Florian 1997 TuS Schleiden 1908 5. 00:30:12.47 5. 01:06:19.46 5. 01:36:31.93 5. 00:22:44.53 5. 01:59:16.46

48. 6. M AK 25 35 KRONBERGER Florian 1996 1. FCN Schwimmen 6. 00:39:55.32 6. 01:12:22.37 6. 01:52:17.69 6. 00:31:08.15 6. 02:23:25.84

Altersklasse M AK 30
1. 1. M AK 30 2 NEEF Sebastian 1990 TSG 08 Roth e.V. 1. 00:23:16.29 1. 00:57:25.64 1. 01:20:41.93 1. 00:17:15.58 1. 01:37:57.51

15. 2. M AK 30 13 RABENSTEIN Jonas 1992 RSC Neukirchen 4. 00:29:25.51 2. 01:03:55.84 2. 01:33:21.35 3. 00:21:04.62 2. 01:54:25.97

21. 3. M AK 30 54 RUTAREMWA Charles 1989 TSG 08 Roth e.V. 2. 00:27:45.00 3. 01:08:58.09 3. 01:36:43.09 2. 00:20:42.28 3. 01:57:25.37

28. 4. M AK 30 42 CHRISTL Philipp 1990 TSG 08 Roth e.V. 3. 00:28:28.72 4. 01:10:39.17 4. 01:39:07.89 5. 00:22:11.87 4. 02:01:19.76

29. 5. M AK 30 86 ALFF Hugo 1991 WSC Bayerisch Gmain 5. 00:29:33.93 6. 01:11:13.32 5. 01:40:47.25 4. 00:21:51.72 5. 02:02:38.97

30. 6. M AK 30 36 ZELLER Tobias 1993 TV Burglengenfeld 6. 00:30:10.28 5. 01:11:04.31 6. 01:41:14.59 6. 00:23:33.51 6. 02:04:48.10

DNF - M AK 30 8 GEBHARD Martin 1989 TSV Katzwang 05 00:34:38.47 00:57:05.21 01:31:43.68 -

DNF - M AK 30 7 KLIMEK Alexander 1989 TG Viktoria Augsburg 00:28:14.98 - - -

Altersklasse M AK 35
4. 1. M AK 35 69 BÖHL Timo 1988 TV Einigkeit 1900 Netphen 1. 00:23:15.83 3. 01:02:30.38 3. 01:25:46.21 1. 00:16:45.75 1. 01:42:31.96

5. 2. M AK 35 10 WIDMANN Philipp 1987 RSV Blau-Weiss Meiningen 1983 e.V. 2. 00:25:49.96 2. 00:59:50.61 2. 01:25:40.57 2. 00:18:04.89 2. 01:43:45.46

8. 3. M AK 35 70 HESSE Mathias 1987 SV Radsport-Hildburghausen e.V. 3. 00:26:26.42 1. 00:59:00.21 1. 01:25:26.63 3. 00:19:12.01 3. 01:44:38.64

37. 4. M AK 35 27 SOLLER Daniel 1985 SWC Regensburg 1946 4. 00:30:24.70 5. 01:14:28.51 5. 01:44:53.21 4. 00:22:43.86 4. 02:07:37.07

41. 5. M AK 35 59 BUNGARD Markus 1985 SC Blau Weiß Schalkenme 6. 00:32:32.68 4. 01:12:16.79 4. 01:44:49.47 6. 00:24:57.43 5. 02:09:46.90

45. 6. M AK 35 11 BAUM Nico 1985 Erdinger Active Team 5. 00:31:04.29 6. 01:22:23.84 6. 01:53:28.13 5. 00:23:01.24 6. 02:16:29.37

Altersklasse M AK 40
11. 1. M AK 40 65 MARX Stefan 1982 Djk Triathlon Andernach 1. 00:25:51.62 2. 01:05:07.35 1. 01:30:58.97 1. 00:18:59.73 1. 01:49:58.70

13. 2. M AK 40 61 PFISTERER Oliver 1979 Nonplusultra Esslingen 2. 00:27:50.98 1. 01:04:36.65 2. 01:32:27.63 3. 00:20:25.49 2. 01:52:53.12

16. 3. M AK 40 14 BIERWERTH Jochen 1979 LG Würzburg 3. 00:28:17.20 4. 01:06:52.82 3. 01:35:10.02 2. 00:19:41.83 3. 01:54:51.85

18. 4. M AK 40 21 JANßEN Stefan 1981 TuS Großweier Vitalhaus-Team 5. 00:29:07.04 3. 01:06:33.40 4. 01:35:40.44 4. 00:20:28.20 4. 01:56:08.64

26. 5. M AK 40 84 SCHLIECKMANN Jonas 1980 Tri Team Steinfurt e.V. 4. 00:28:39.88 6. 01:11:00.43 5. 01:39:40.31 6. 00:20:55.75 5. 02:00:36.06

27. 6. M AK 40 39 OSTERTAG Christian 1983 TG Biberach 6. 00:30:07.95 5. 01:10:29.51 6. 01:40:37.46 5. 00:20:34.86 6. 02:01:12.32

44. 7. M AK 40 40 MALBURG Timo 1981 Merziger Sport- und Freizeitverein 7. 00:33:09.76 7. 01:16:03.81 7. 01:49:13.57 7. 00:23:35.55 7. 02:12:49.12

Altersklasse M AK 45
14. 1. M AK 45 20 GLEIßL Markus 1974 TV Burglengenfeld 1. 00:27:04.27 2. 01:07:30.32 2. 01:34:34.59 1. 00:19:24.71 1. 01:53:59.30

17. 2. M AK 45 62 UHL Tim 1977 LC Olympia Wiesbaden 3. 00:29:50.20 1. 01:04:17.09 1. 01:34:07.29 2. 00:21:06.49 2. 01:55:13.78

31. 3. M AK 45 83 OSTFALK Thomas 1975 TV Burglengenfeld 4. 00:30:09.86 3. 01:12:13.19 3. 01:42:23.05 4. 00:22:59.60 3. 02:05:22.65

35. 4. M AK 45 37 AMMER Christian 1974 Ski-Club Königsbrunn 5. 00:31:00.85 4. 01:13:41.26 5. 01:44:42.11 3. 00:21:22.71 4. 02:06:04.82

40. 5. M AK 45 24 HOCHSTEIN Dirk 1976 TuS Großweier Vitalhaus-Team 2. 00:29:15.95 5. 01:14:59.94 4. 01:44:15.89 5. 00:24:16.97 5. 02:08:32.86

46. 6. M AK 45 88 LESCH Marc 1976 LifePark Max Ingolstadt 6. 00:33:51.91 6. 01:18:01.11 6. 01:51:53.02 6. 00:25:58.57 6. 02:17:51.59

Altersklasse M AK 50
20. 1. M AK 50 82 BERGER Rodrigo 1971 USV HALLE 1. 00:28:01.41 2. 01:08:20.72 1. 01:36:22.13 1. 00:20:05.64 1. 01:56:27.77

25. 2. M AK 50 71 HARBAUER Georg 1971 LG Würzburg 3. 00:30:43.07 1. 01:07:00.11 2. 01:37:43.18 2. 00:21:49.71 2. 01:59:32.89

33. 3. M AK 50 74 WEBER Marko 1972 Triathlonverein Barchfeld e.V. 2. 00:30:36.72 3. 01:12:53.70 3. 01:43:30.42 3. 00:22:14.96 3. 02:05:45.38

Altersklasse M AK 55
23. 1. M AK 55 22 HORETH Uwe 1967 TuS Großweier Vitalhaus-Team 1. 00:30:37.91 1. 01:07:18.41 1. 01:37:56.32 1. 00:21:06.71 1. 01:59:03.03

32. 2. M AK 55 15 THOMA Jochen 1968 1. FC Beilngries Triathlon 2. 00:30:40.52 4. 01:12:01.34 2. 01:42:41.86 4. 00:22:43.18 2. 02:05:25.04

36. 3. M AK 55 64 WISER Jens 1964 Triathlon Jena 4. 00:33:16.72 2. 01:10:30.75 3. 01:43:47.47 2. 00:22:26.24 3. 02:06:13.71

38. 4. M AK 55 25 SPIEKER Alfred 1965 TuS Großweier Vitalhaus-Team 3. 00:30:58.53 6. 01:14:11.72 5. 01:45:10.25 3. 00:22:33.55 4. 02:07:43.80

39. 5. M AK 55 52 SCHELD Urban 1964 TuS Schleiden 1908 6. 00:33:25.26 5. 01:12:12.57 6. 01:45:37.83 5. 00:22:51.23 5. 02:08:29.06

42. 6. M AK 55 68 MITTERBAUER Christian 1967 TSV Ottobrunn 5. 00:33:22.49 3. 01:11:30.01 4. 01:44:52.50 6. 00:25:36.59 6. 02:10:29.09

49. 7. M AK 55 47 EBERLE Hans Michael 1966 SV TRICITY Darmstadt 7. 00:33:58.48 7. 01:26:30.43 7. 02:00:28.91 7. 00:26:38.78 7. 02:27:07.69

DNF - M AK 55 17 BLUM Thomas 1966 TV 1860 Immenstadt 00:28:42.27 - - -

Altersklasse M AK 60
DNF - M AK 60 30 DENGLER Franz 1963 RSV Hallertau 00:40:41.74 - - -
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

Altersklasse M AK 65
43. 1. M AK 65 80 SCHLÜTER Gerhard 1955 Tri Sport-Team TV Verl 1. 00:32:46.11 1. 01:15:12.17 1. 01:47:58.28 2. 00:23:33.26 1. 02:11:31.54

47. 2. M AK 65 58 WILDE Andreas 1958 Triathlonverein Valtenberg e.V. 2. 00:32:58.22 2. 01:23:09.16 2. 01:56:07.38 1. 00:22:13.07 2. 02:18:20.45

50. 3. M AK 65 55 SCHMIDPETER Reinhold 1956 TWin Neumarkt e.V. 3. 00:35:54.52 3. 01:25:49.59 3. 02:01:44.11 3. 00:25:55.55 3. 02:27:39.66

51. 4. M AK 65 77 KAPKA Andreas 1957 PV Triathlon TG Witten 4. 00:36:31.39 4. 01:26:04.78 4. 02:02:36.17 4. 00:26:55.75 4. 02:29:31.92

DNF - M AK 65 31 PULLMANN Klaus 1955 TV Groß-Zimmern 00:39:19.27 - - -

Altersklasse M AK 75
52. 1. M AK 75 45 JOAS Reinhard 1948 Herrieder Aquathleten e.V. 1. 00:36:03.46 1. 01:28:20.47 1. 02:04:23.93 1. 00:28:03.93 1. 02:32:27.86
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